Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Super secunda parte Digesti veteris

Albericus <de Rosate>

[Pavia], 18. März 1499

Incipit [liber] .xiiij. De conditione furtiva. et hic est punctus secundum
morem bononemtem

[urn:nbn:de:bsz:31-298570](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-298570)

de ista materia latissime dicitur C. de sen que p eo quod interest pa...

I servus. C. hac conditio tunc q fura... p nota no dat. v. infra de nota. s. fi.

Et furtiva. C. dicitur pte infolidas... ex furtiva. Albericus de rolat.

Reinde. C. ad ob. infra rerum amoz...

In glo. videt ibi sic hanc q Jaco. de ared... poul m. si servus a me. infra de actio. comp. Albe. de r. ofat.

Pro fure. C. transactio super pena...

Si ex causa. Fur semp est in mora...

Manifestus. C. non depreb... si res furtiva ad eum non pervenisset...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

reus amo. si mulier. s. bec actio a. si det peto. Item ed dno. circa...

Re furtiva. C. dicitur pte...

Si ex causa. Fur semp est in mora...

Manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

Conditione. C. heres furio...

Que manifestus. C. non depreb...

prebendin... qu incipit... s. i. e. no. p.

Lam... videt b... si vendit... gant. s. de... fugit facit... s. m. dno. s. f. no. con... oratione.

ur salubra... bec solutio... ti et p... pro. alleg... s. i. s. q. p... ad legat... q. p. r. s. d... bac cōtra... pbat. s. i. s... de furtiv... cessio. larr... opinio nō... ex pōna... statione ad... ferunt. Ja... adanādi... bec opt. et... in edidit... pōnoe q... facti nō... non trācā... de seruo co... fōi singula... et pcedit... e cōtra. s. p... Kap. s. i. s... una. s. rem... nō placet... in s. bno... que est de... mar. s. i. s.

de claratōe... trarium ē... cessio detu... s. l. p. o. s... dicit pced... tractatione... singulari. s... ex noua v... vi sic habet... C. s. p. r... de furtiv... dicit spāle... v. a. de ser... bus vōtū... lem successe... v. l. i. n. d. r. d.